
Ž

" C. j. KRPS-345719-21/ČJ-2018-0100MT-VZ
Identifikátor VZ: N006/19N00007613

PCR01ETRpo134259458

Počet listů:6
Přílohy: 3/6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

Laboratory Imaging s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10 - Hostivař
14890925
CZ14890925
ČSOB Praha

x675pvk
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 745

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

2dtai5u



l

is
jí

ČI. ll
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu systém pro digitální daktyloskopickou komparaci

s pňslušenstvím dle krycího listu a technické specifikace v množství, druzích a ceně uvedené

v příloze č. 2 této kupní smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné

dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Systém pro digitální daktyloskopickou komparaci s příslušenstvím, jehož parametry jsou

uvedeny v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homol'ogované pro
Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

počet kusů zboží uvedených příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy,

představuje maximální množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě této

smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

330 471,54 Kč

69 399,02 Kč

3. CELKEM 399 870,56 Kč

Slovy: tři sta devadesát devět tisíc osm set sedmdesát korun českých a padesát šest haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

2



y'

ČI. lV

Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 10 týdnů od nabytí účinnosti

smlouvy.

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor kriminalistické techniky

Kladno, Vašíčkova 3081.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým je:

odbor kriminalistické techniky a expertiz Krajského ředitelství

policie Středočeského kraje, Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 4 tel.

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží od
prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajíchn.

ČI. V

Platební podmínky

1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí zboží
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujÍcÍmu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujĹcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlenI s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do
5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupujici povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura

označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupující

oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3



l
F

,

6. Zálohu kupujici neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajici ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než

je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu

daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ll této smlouvy, popř.
dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho, se kterým

mělo být užíváno.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. VIl

Záruka

l

b

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a to

po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajicim na provozovně kupujÍcÍho. ProdávajÍcÍ
je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujícI právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. Vlil

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

S

,

í

.
S

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

4



smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcÍho insolvenčního řízení vůči

prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

)

t
)
É
tľ
l
)

l.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku ke

smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu

kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

5



í"

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupujÍcÍ.

10. Nedňnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Verifikační tabulka, která se sestává z dvou stran textu.

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky, která se sestává z dvou stran textu.

Příloha č. 3 - produktový list, která se sestává z dvou stran textu.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

V Praze dne 23. V Praze dne 12 "Ok 2019

6



Příloha Č. 1 kupní smlouvy - č.j.: KRPS-345719/'Čj-2018-010ľ.
Počet listů: 2

Specifikace - verifikační tabulka minimálních požadavků předmětu smlouvy

Dodavatel vyplní vždy sloupec "Nabízené zařízení splňuje minimální požadavky: ANO/NE."
V případě uvedení slova "NE" nebude nabídka akceptována.

Výrobní označeni: DactyScope - s dřevěnou základnou; digitální komparátor pro daktylokopii

Na bízené

Minlnlá|ní požadované parametrické požadavky vztahujíc' se 1( jednothvým 7ař:?nniZ:: )ň,uje Parametry gaíantované dodavatelem
požaciavanýrn zařízením W

požadavky:
ANQ/NE

Digitálnj přístroj pro snímaní daktyloskopických stop . Nabízené řešení musí
minimálně disponovat následujícími parametry či funkcemi:

DactyScope - dřevěná základna s mřížkou, hrubé ostření,
dřevěná základna s mřížkou, hrubé ostření, kamera, kamera, osvětlení:
osvětlení Zobrazovací systém, 12,3 MP CMOS kamera, USB3.0 (VC.
12.3 MP, FOV 103 x 76 mm (při 1000 PPl) kabelu a PCle grabberu), 12 bit, až 30 fps, Makroobjektiv,
1 DS IMGUNIT12 Zobrazovací systém, 12,3 MP CMOS kamera, USB3.0 (VC. rozlišení 600 - 2000 ppi, FOV 103 x 76 mm (při 1000 PPl)

_kabelu a PCle grabberu), 12 bit, až 30 fps, Makroobjektiv, Stativ pro daktyloskopii, ostření, výška 76 cm, základna
rozlišení 600 - 2000 ppj, ANO 40X42 cm s mřížkou
Stativ pro daktyloskopii, ostření, výška 76 cm, základna 40X42 cm s mřížkou Osvětlení: 2 LED náklopné světelné panely Kaiser, bílé
2 LED náklopné světelné panely Kaiser, bílé světlo 5600K, světlo 5600K, 2x17W, 110° úhel vyzařování

2X17W, 110° úhel vyzařování

,

-=

|-:.ä"""



K a

PC pro systém Lucia
-HP z2 g4 (šestijádrový Intel i7 CPU, 16 GB RAM, 512

PC pro systém Lucia-HP Z2 G4(šestijádrový |r}te| 17CPU, 16GB RAM, 512GB SSD, GB SSD, VGA Intel UHD 630, Windows 10 Pro 64b,
VGA Intel UHD 630, Windows 10 pro 64b, klávesnice, myš, včetně instalace klávesnice, myš, včetně instalace software a příslušných
software a příslušných driverů, nastavení, testování)- Pevný disk, ŠATA |||, 7.2K ANO driverů, nastaveni, testování)
RPM, 2TB, - VGA GeForce GTX 1050Tl, Monitor HP 31,5", 3840x2160, rozteč -pevný disk, ŠATA Ill, 7.2K RPM, 2 TB
pixelů 0,182mm, 16:9 lPS, DP, mini DP, HDMI, USB Hub -VGA GeForce GTX 1050Tl"

Mor)itor HP 31,5", 3840X2160, rozteč pixelů 0,182 mm,
16:9 lPS; DP, miniDP, HDM1, USB Hub

Software a NIST soubory:

· · · -. . . V. Program DactyScope (aktivní) pro snímání otisků prstů,Aktlvnľ licence pro pouz|t| se stativem , porizovam obrazu, ziva komprarace,
· · . . . . 0 žIvou komparaci s obrazy na disku, zpracovani obrazu,Program (akt[vn[) pro snwnani otisku prstu, zivou komparac[ s obrazy na disku,

zpracování obrazu, anotace, Podpora Formátu NIST, vyžadováno pro každou ANO anotace V
- · -- - V . . Modul NIST zobrazeni a otevrení NIST souboru, vcetnehcenci (umoznuje otevřít NIST format souboru ze systému AFIŠ) Modul NIST . . .

hcence externího NIST p|ug[nuzobrazer!l a otevren] NIST souboru, včetne licence externiho NIST p|ug|nu

Instalace, údržba, zaškolení:

Instalace a zaškoleni na místě u zákazníka pro celkem 6 osob. Alternativně
Instalace a zaskoleni na miste u zakazníka pro celkem 6vzdalene bez instalace s pouzitm TeamVieweru, instalace a zasko|enl, dodatecna

návštěva pro pokročilé zaškolení konzultace telefonicky nebo ANO osob, dodatecna navsteva pro pokrocde zaskolent ,
e-mailem/Teamviewer konzultace telefonicky, e-mailem/Teamviewer

m~~á

Vysvětliky:

* ANO/NE - platí vždy jen jedna možnost

* výrobní označení doplní dodavatel

' ;'\. ' C

X
·. i'l
' í

: r': S

Ĺ



L '- ""

Příloha č. 2 kupní smlouvy - č.j. KRPS-345719/ČJ-2018-0100MT-VZ
Počet listů: 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění

Digitální daktyloskopický komparátor včetně příslušenství

É

í

Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název Ůedná-|i se o Laboratory Imaging s,r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo {jedná-li se o právnickou osobu) Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10 -
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu Hostivař
(jedná-li se o fyzickou osobu)

i IČO 14890925

CZ14890925Telefon

i FAX

i E-mail
l

. . x675pvki Datova schranka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 330 471,54 KČ

Celkem DPH 69 399,02 KČ

Celková nabídková cena včetně DPH 399 870,56 KČ
'f

i



AĽĽ -n- T-f-- - --"

l

l
,.í l

g

,
Š
l

ŕ V l Cena za 1 kus

položka Název položky Počet l Cena za 1 kus l " " -
I .. Ľ,, C _ _ ,,n-m , DPH (21°o) v Kc včetne

V ! Cena za 1 kuspolozka Nazev položky Počet l Cena za 1 kus DPH (21%) v Kč včetně
č. ks v KČ bez DPH DPH

r_"" "

1 digitální přístroj p'o 1 153 352, 80 32 241,89 185 774,59
I snímaní ; 'i daktyloskopických stop l i

t
l

l

) 2 pracovní stanice a i 1 ; 61 917,30 13 002,63 74 919,93
monitor

software a NIST l 1 95 221,44 l 19 996,50 115 217,94
' 3 soubory

l"'""'"" ,

l 4 jinstalace, údržba 1 9 900,00 2 079,00 11 979,00

'zaškolení (na místě u 1
! 4 zákazníka pro 6 osob) 9 900,00 2 079,00 11 979,00

! Cena celkem 330 471,54 69 399,02 399 870,56
! , l

V Praze dne 4. 4. 2019

'?,

"
"

. , .
' ' ' '

,

2

Z


